

MOLS-COPENHAGEN ApS

Grundtvigsvej 19, 1., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 69 91 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Rene Sloth Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOLS-COPENHAGEN ApS Grundtvigsvej 19, 1. 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 69 91 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Sloth Gosvig, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Frederiksberg Alle, 1820 Frederiksbergs C
Modervirksomhed	Rene Gosvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler og inventar og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet opnår overskudsgivende aktivitet de kommende år. Aktionær har bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder. Der henvises til nærmere omtale heraf i note 1 "Usikkerhed om going concern" i årsregnskabet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 vil blive højere end 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-19.081	-19.477
2 Personaleomkostninger	0	-809
Resultat før finansielle poster	-19.081	-20.286
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.209	-19.422
Resultat før skat	-36.290	-39.708
4 Skat af årets resultat	7.984	8.477
Årets resultat	-28.306	-31.231
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.306	-31.231
Disponeret i alt	-28.306	-31.231

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.477
Andre tilgodehavender	880	761
Tilgodehavender i alt	880	9.238
Likvide beholdninger	2.121	665
Omsætningsaktiver i alt	3.001	9.903
Aktiver i alt	3.001	9.903

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-684.227	-655.922
Egenkapital i alt	-644.227	-615.922
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.572	578.324
Anden gæld	61.656	47.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	647.228	625.825
Gældsforpligtelser i alt	647.228	625.825
Passiver i alt	3.001	9.903
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-624.691	-584.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.231	-31.231
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-655.922	-615.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.305	-28.305
	40.000	-684.227	-644.227

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025, og årene fremover, så egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet opnår overskudsgivende aktivitet de kommende år. Aktionær har bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.		
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	809
	0	809
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.209	17.341
Andre finansielle omkostninger	0	2.081
	17.209	19.422
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.984	-8.477
	-7.984	-8.477

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Gosvig Holding ApS, CVR-nr. 32 08 68 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
